CONTRATAÇÃO INDIRETA DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA 
PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DO DISTRITO DO 
RETIRO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, NOS DIAS 01 E 
02 DE JULHO DE 2016. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. VALOR GLOBAL: R$ 210.000,00 
(DUZENTOS E DEZ MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 15/04/2016. EDIMÁRIO 
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.